
お客様各位                        4 月吉日

【定休日】設定に関するお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社も永年平日を休むことなく営業をさせて頂いておりましたが、

近年の社会事情の背景もあり、月１回の定休日を設ける運びとなりました。

２０２０年４月より各月の第３水曜日を定休日として設定させて頂きます。

皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

敬具

定休日

２０２０年４月より毎月第３水曜日(祝日の場合も含む)

田上自動車株式会社

マツダオートザム熊本北

代表取締役 田上 洋一


